I &= 00 une di

L
ALBO PRETORIO E PROT Y3 S o/ 7 '
U-26/07/2024 - ;ESTE%?)BEH . '}‘mﬂ i‘f_ﬁ‘; S a “1 ﬂ rsenio
PROVINCIA DI SALERNO

Ufficio del Sindaco

ORDINANZA Nl‘l{ weo 26-0F 20

Prot. N.

OGGETTO: SOSPENSIONE TEMPORANEA DI OGNI ATTIVITA’ NELLAUDITORIUM
COMUNALE “G. AMABILE”

IL SINDACO

PREMESSO:

- Chel’Auditorium Comunale G. Amabile, annesso alla Scuola Media Statale “Maria
Rosa Gorga Pica”, necessita di urgenti lavori di sistemazione e di adeguamento
tecnico-funzionale a partire dal sistema di climatizzazione mai installato
rendendo la struttura praticamente inutilizzabile durante il periodo estivo e nelle
ore piu calde;

- Che inoltre, per esigenze di carattere organizzativo e di migliore fruizione degli
spazi, il Consigliere Comunale delegato ha elencato vari lavori da eseguire nella
zona spogliatoi, palco, platea, servizi per il pubblico, etc.;

- Che, in previsione delle attivita gia previste e dalle richieste di utilizzo per il
periodo autunno/inverno, si ravvisa I'opportunita di avviare nelllimmediato i
lavori stessi sulla scorta delle disponibilita finanziarie gia stanziate;

Tutto cid premesso,

- RICHIAMATA le Delibere di G.M. n. 8 del 04/01/2024 e n. 66 del 30/04/2024,
aventi ad oggetto <<Sistemazione ed efficientamento Auditorium Comunale -
Atto di indirizzo Contributo Statale anno 2024>>;

ORDINA



- La chiusura, per le motivazioni di cui in narrativa, e l'interdizione all’'uso, sino a
nuova disposizione, dell’Auditorium Comunale “G. Amabile”, annesso alla Scuola
Media Statale;

DISPONE

Che, per oggettive motivazioni di urgenza, I'UTC - Settore O0O.PP., provveda
nell'immediato alla redazione dei necessari atti finalizzati alla progettazione delle opere a
farsi tenendo presenti le urgenze e le priorita rappresentate dall”’Amministrazione
Comunale;

DISPONE

La notifica della presente ordinanza a:

-  UTC - Settore 00.PP.
- Area Finanziaria

- Polizia Municipale
- Consigliere delegato Luigi Biscotti

DISPONE

La pubblicazione della presente ordinanza:
- All’Albo Pretorio ed al Sito Istituzionale dell’Ente.

Contro il presente provvedimento é possibile presentare ricorso:
- Al responsabile del Procedimento per I'lstituto dell’Autotutela;
- Al T.A.R. di Salerno;
- Ricorso straordinario al Presidente della Repubblica;

IL SINDACO
Dott. DONATQ PICA

™

Sant’Arsenio li .26 ~0F -<024



